
 
 

UCHWAŁA NR VI/46/2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ WODZIE 

z dnia 14 października 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z gminnego obiektu rekreacji 
indywidualnej przy ul. Mickiewicza w Czarnej Wodzie 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXIX/360/2023 Rady Miejskiej w Czarnej Wodzie z dnia 19 czerwca 2023 r. 
w sprawie uchwalenia Regulaminu korzystania z gminnego obiektu rekreacji indywidualnej przy ul. 
Mickiewicza w Czarnej Wodzie, w załączniku, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Godziny otwarcia: 

1. Godziny otwarcia: w dni nauki szkolnej 14.00 – 22.00, w dni pozostałe 10.00 – 22.00. 

2. Zabrania się przebywania na terenie gminnego obiektu rekreacji indywidualnej poza wyznaczonymi 
godzinami. 

3. Informacja o ewentualnych zmianach w godzinach otwarcia lub zamknięciu gminnego obiektu 
rekreacji indywidualnej będzie ogłaszana na drzwiach obiektu, tablicy ogłoszeń oraz za pomocą 
komunikacji elektronicznej.”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sebastian Schmidt 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 30.10.2024 r.

Poz. 4478


	UCHWAŁA NR VI/46/2024 RADY MIEJSKIEJ W CZARNEJ WODZIE z dnia 14 października 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	ust. 1 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2
	ust. 3 w § 1 pkt 1 zm. § 2



	§ 2


		2024-10-30T12:11:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




